Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo Bo~N~

RESUMO DE CONTRATO N° 004/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA: PROSYSTEM INFORMÁTICA LTDA - ME - CONTRATADA

OBJETO: OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

assistência técnica (instalação, manutenção preventiva e corretiva) nos equipamentos,

periféricos e bens de informática desta Câmara Municipal, incluída a instalação e a

manutenção de software de série, a limpeza e a organização mensal dos arquivos dos

computadores e servidores deste Poder Legislativo, além de manutenção/consertos em

geral de informática c/ atendimento diário (se necessário) e a assistência técnica em rede

física e lógica desta Câmara Municipal, para atender necessidades deste Poder Legislativo,

conforme as informações, especificações, quantitativos, condições e requisitos constantes

deste Contrato e do Termo de Referência que o originou, pertinentes ao Pregão Presencial

n° 003/2020 (Processo Administrativo n° 8.906/2020).

VIGÊNCIA: 15/06/2020 a 14/06/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários à execução do presente contrato
correrão por conta da Dotação Orçamentária:

001001.0103100012.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO -

PESSOA JURÍDICA

Boa Esperança (ES), 10 de junho de 2020.

-

JO XAVIER DA SILVA
Presidente

Certifico e dou fé que
nesta data publiq~ie~ / ~
-ei~u)fl~ (J-~~ (~jJ~aCO CX)7I~AJ~O

Conforme determina a lei orgânica mumeapak
Boa Es. erança — ES / • 1 ~

á~ IÁ~

‘1

17 17
Av. Senador Eurico Rezende, no 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000